白银市生态环境局会宁分局关于2022年7月11日拟作出的建设项目
环境影响评价文件审批意见的公示

	根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审查，我局拟对1个建设项目环境影响评价文件作出审批意见。为保证此次审查工作的严肃性和公正性，现将拟作出审批意见的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为2022年7月11日-2022年7月15日(5个工作日)。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件审批意见要求听证。
联系电话：0943-3221796    传 真：0943-3221796
通讯地址：会宁县现代路嘉禾楼20楼     邮 编：730900
一、拟批准环境影响评价文件的建设项目
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环评机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

	1
	会宁县X503会宁至八里公路工程
	起点位于会宁县城东侧东河村接G312 线，向北跨越东河后下穿G22 青兰高速上山，经东七里铺、乱湾、刘家咀后至东山梁，后利用旧路改造经张家湾、新庄湾、陈家去村、田家湾、小毛湾，终点位于八里湾乡接S562线；东山森林公园支线起点位于东山森林公园门口，与延安街顺接，经东山梁、稍岔村，终点位于东山梁，与推荐线相接。
	会宁县县乡公路养护站
	甘肃省交通环境监测中心有限公司
	本项目建设性质为改建，主线起点位于会宁县城东侧东河村接G312线，终点位于八里湾乡接S562线，支线起点位于东山森林公园门口，终点位于东山梁，与主线相接。全线道路等级为三级路，路线全长35.29km，设计速度为30km/h，路面结构为沥青混凝土路面。
	（一）施工材料堆放场地设置蓬盖，以减少雨水冲刷造成污染。生活污水采用化粪池收集处理，定期清掏。施工废水采用沉淀池收集，不外排。
（二）施工期严格落实 “洒水、覆盖、硬化、冲洗、绿化、围挡”六个100%大气防治措施。
（三）旧路拆除的废旧沥青，采用冷回收技术回用，不外排。施工营地的生活垃圾，设置垃圾箱临时存储后定期清运送至附近的生活垃圾填埋场处理。
（四）施工期采取合理布局施工现场、安排施工作业时间等措施后，噪声对周边环境及敏感点影响较小。本次项目评价范围内敏感点各时段噪声预测达标，项目需预留环保专项资金，用于后期噪声超标及时采取降噪措施。
[bookmark: _GoBack]（五）项目结束后及时恢复植被，公路占地对生态环境的影响较小。公路营运期应加强沿线植被管理，选用适宜植被及时进行绿化，使绿化植被发挥其生态功能，改善公路沿线景观效果。